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Clasificación general
Federación: Castellano-Leonesa Nombre: IX Carrera Popular de Hermisende
Total Kms.: 9,200 Organizador: Excmo. Ayto. de Hermisende
Fecha: 12/08/2018 Carácter: 

Senior

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 523 Raúl Josa Escribano Independiente 33:45 3:40
2 527 Víctor Centeno Abril Running Vigía 35:55 3:54
3 516 David Rodríguez Sánchez El Pinar 39:57 4:20
4 503 Miguel Sánchez Iglesias ahivaesaliebre.com 43:56 4:46
5 530 Alvaro Garcia Blanco Independiente 44:45 4:51
6 511 Rubén Rodríguez Losada Independiente 45:42 4:58
7 533 David Bernardez Peña Independiente 48:10 5:14
8 547 Jairo Prieto Fernandez Independiente 49:25 5:22
9 524 Héctor Fernández López Independiente 49:31 5:22
10 502 Daniel Álvarez Martínez Independiente 49:46 5:24
11 514 Fabián Munuera Fernández Independiente 55:52 6:04
12 540 Mario Fernández Burón Independiente 58:05 6:18
13 541 Rodrigo Fernández Burón Independiente 1:10:08 7:37
14 542 Unax Vallejo Marfful Independiente 1:10:08 7:37

Senior Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 512 Eva Carballal Rodríguez Teamone Diabetes 1:02:04 6:44

Veteranos

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 532 Saturnino Gonzalez Novoa Independiente 34:04 3:42
2 504 Raúl Vara Ferrero Correcaminos del Due 35:55 3:54
3 535 Juan Antonio Cristobal Gonzalez Atletismo Velilla 36:56 4:00
4 538 Josu Telleria Independiente 37:52 4:06
5 506 José Clemente Ríos Independiente 38:33 4:11
6 534 Pablo Feijoo Loureiro Independiente 39:03 4:14
7 531 Nacho Feijoo Traveso Independiente 39:03 4:14
8 519 Daniel Hernández Tejero La Raya Trail Alcañi 40:28 4:23
9 522 Juan Pedro Garrido Fernández El Pinar 41:08 4:28
10 544 Melchor Dieguez Garcia Independiente 41:19 4:29
11 517 Luis Alfonso Alonso Ramos Mesa de Valorio 41:35 4:31
12 518 Íñigo Unzueta Santisteban Construcciones Herma 41:53 4:33
13 525 Alberto Castro Blanco Independiente 41:59 4:33
14 501 Guillermo González Rus Independiente 43:03 4:40
15 543 Jesus Alonso Laguna Independiente 44:36 4:50
16 536 Pedro Jose Ramos Martin Independiente 45:23 4:55
17 528 Alberto Bravo Garcia Independiente 46:15 5:01
18 508 Lucas Martín Prieto Rosinos 46:37 5:04
19 509 José Ángel Rico Martín Independiente 49:25 5:22
20 505 Martín Ruano López Personal Running 49:31 5:22
21 537 Jose Manuel Martinez Porto Independiente 49:42 5:24
22 520 José Manuel Benítez Calvo Independiente 51:22 5:35
23 539 Jesus Pascual Penedo Independiente 52:49 5:44
24 507 Manuel Reyes Porras Independiente 54:40 5:56
25 521 Francisco Fidel Acedo Rodríguez Independiente 54:57 5:58
26 513 José Mateo García Inglés Independiente 55:52 6:04
27 546 Jose Miguel Marin Romeo Independiente 58:46 6:23
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 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

28 510 José Antonio Alonso de las Hera Independiente 59:42 6:29
29 529 Fernando Martinez Arribas Independiente 1:00:43 6:35

Veteranos Femenino
 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 526 Isabel Abril Centeno Running Vigía 47:21 5:08
2 548 Fana Batuecas Crespi Independiente 49:25 5:22
3 545 Maria Sonsoles LLorente Jimenez Independiente 58:42 6:22

Absoluta masculina

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 523 Raúl Josa Escribano Independiente 33:45 3:40
2 532 Saturnino Gonzalez Novoa Independiente 34:04 3:42
3 527 Víctor Centeno Abril Running Vigía 35:55 3:54
4 504 Raúl Vara Ferrero Correcaminos del Due 35:55 3:54
5 535 Juan Antonio Cristobal Gonzalez Atletismo Velilla 36:56 4:00
6 538 Josu Telleria Independiente 37:52 4:06
7 506 José Clemente Ríos Independiente 38:33 4:11
8 534 Pablo Feijoo Loureiro Independiente 39:03 4:14
9 531 Nacho Feijoo Traveso Independiente 39:03 4:14
10 516 David Rodríguez Sánchez El Pinar 39:57 4:20
11 519 Daniel Hernández Tejero La Raya Trail Alcañi 40:28 4:23
12 522 Juan Pedro Garrido Fernández El Pinar 41:08 4:28
13 544 Melchor Dieguez Garcia Independiente 41:19 4:29
14 517 Luis Alfonso Alonso Ramos Mesa de Valorio 41:35 4:31
15 518 Íñigo Unzueta Santisteban Construcciones Herma 41:53 4:33
16 525 Alberto Castro Blanco Independiente 41:59 4:33
17 501 Guillermo González Rus Independiente 43:03 4:40
18 503 Miguel Sánchez Iglesias ahivaesaliebre.com 43:56 4:46
19 543 Jesus Alonso Laguna Independiente 44:36 4:50
20 530 Alvaro Garcia Blanco Independiente 44:45 4:51
21 536 Pedro Jose Ramos Martin Independiente 45:23 4:55
22 511 Rubén Rodríguez Losada Independiente 45:42 4:58
23 528 Alberto Bravo Garcia Independiente 46:15 5:01
24 508 Lucas Martín Prieto Rosinos 46:37 5:04
25 533 David Bernardez Peña Independiente 48:10 5:14
26 547 Jairo Prieto Fernandez Independiente 49:25 5:22
27 509 José Ángel Rico Martín Independiente 49:25 5:22
28 524 Héctor Fernández López Independiente 49:31 5:22
29 505 Martín Ruano López Personal Running 49:31 5:22
30 537 Jose Manuel Martinez Porto Independiente 49:42 5:24
31 502 Daniel Álvarez Martínez Independiente 49:46 5:24
32 520 José Manuel Benítez Calvo Independiente 51:22 5:35
33 539 Jesus Pascual Penedo Independiente 52:49 5:44
34 507 Manuel Reyes Porras Independiente 54:40 5:56
35 521 Francisco Fidel Acedo Rodríguez Independiente 54:57 5:58
36 513 José Mateo García Inglés Independiente 55:52 6:04
37 514 Fabián Munuera Fernández Independiente 55:52 6:04
38 540 Mario Fernández Burón Independiente 58:05 6:18
39 546 Jose Miguel Marin Romeo Independiente 58:46 6:23
40 510 José Antonio Alonso de las Hera Independiente 59:42 6:29
41 529 Fernando Martinez Arribas Independiente 1:00:43 6:35
42 541 Rodrigo Fernández Burón Independiente 1:10:08 7:37
43 542 Unax Vallejo Marfful Independiente 1:10:08 7:37
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Absoluta femenina

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 526 Isabel Abril Centeno Running Vigía 47:21 5:08
2 548 Fana Batuecas Crespi Independiente 49:25 5:22
3 545 Maria Sonsoles LLorente Jimenez Independiente 58:42 6:22
4 512 Eva Carballal Rodríguez Teamone Diabetes 1:02:04 6:44
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